PORTARIA nº 581 de 02/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
033/2021/SES,  nos  cargos  de  Farmacêutico  Com
Especialização em Assistência Farmacêutica, Saúde Pública/
Coletiva,  Atenção  Farmacêutica  ou  Mestrado/Doutorado  na
área da Saúde,  Agente Auxiliar de Saúde Pública Com área
de  atuação  em  Técnico  Industrial  e/ou  Técnico  Agrícola,
Técnico  de Laboratório  e Médico  Especialista  em Auditoria,
para atuar nas Unidades pertencentes à Secretaria de Estado
da  Saúde  de  SC,  conforme  distribuição  de  vagas
apresentadas no item 2 do Edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 VIDEIRA – Macrorregional de Saúde de Joaçaba

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Com Especialização em
Assistência Farmacêutica, Saúde Pública/Coletiva,
Atenção Farmacêutica ou Mestrado/Doutorado na área da
Saúde

Classi-
ficação

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon
tos

1º F94335CA05CE

Rafaela
Zielinski
Cavalheiro
De Meira

15/03/1991 7,0

2º 71614B8DD750
Monaiara
Ferranti
Serrat

19/02/1987 5,5

3º BB2978C03000
Hugo
Daniel De
Almeida

26/07/1987 5,5

4º 3940F58B3C58
Ramon
Santana
Balbino

08/05/1987 4,5

5º 3DB55E081BA7

Nádia
Sandrine
Ramos
Santos
Mota

01/08/1987 4,5

6º 6F53A249AF0E
Ana Paula
Pazin De
Souza

17/05/1989 3,5

7º E19AA01A4779
Aline
Barbosa
Lima

07/07/1990 3,0

8º 57A4043D35ED
Fabiana
Casara

28/12/1993 1,5

9º D508671399C0

Caio Silva
De
Carvalho
Costa

30/10/1987 1,0

10º 1CAEF8EC8894
Daniella
Martins
Rodrigues

15/11/1995 1,0

2.1.2 JOINVILLE – Macrorregional de Saúde de Joinville

FUNÇÃO: AGENTE AUXILIAR DE SAÚDE PÚBLICA Com
área de atuação em Técnico Industrial e/ou Técnico
Agrícola

Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon
tos

1º 75589529262F
Wilson
Rogério
Konkel

14/11/1973 3,5

2º 59F437227FC1
Marcio
Albrecht

29/03/1981 3,5

3º 9D8F08C8F198 Larissa 30/01/1996 3,0

Zoboli

4º 0B5DB1983B86
José
Horácio
Nantes

13/02/1963 2,5

5º 72B8A8998A8C

Antonio
Antonio
Carlos
Fonseca

08/09/1983 1,0

6º E3AEBCA99BE4
Andrea
Andrade
Guimarães

18/09/1991 0,0

2.1.3 JOAÇABA – Macrorregional de Saúde de Joaçaba

FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon
tos

1º C0CB00324F20
Douglas
Jerônimo
Pires

07/11/1975 3,5

2º 05CE1FE3570E

Michelle
Diniz
Machado
Carneiro

13/08/1978 3,5

3º 944DEE503687
Adenice
Maicon
Moreira

01/11/1990 0,0

4º 0E4E5C91A9BE
Milena
Grazzioli
Machado

13/07/2000 0,0

2.1.4 SÃO MIGUEL DO OESTE – Supervisão Regional de Saúde

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Auditoria
Não houve inscritos

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 07/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 033/2021, ou seja, até 08/06/2021.

Florianópolis, 02 de junho de 2021